[image: image1.png]

   21.03. 2022 № 50п/22
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА №174 ОТ 01.12.2017г. «О ФУНКЦИОНИРОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗВЕНА БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОДСИСТЕМЫ ЕДИНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СИСТЕМЫ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2013 № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Иркутской области от 25.08.2008 № 243-па «О территориальной подсистеме Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 35, 48 Устава МО «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №1 к постановлению мэра №174 от 01.12.2017г. «О функционировании муниципального звена Баяндаевского района территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области» в новой редакции согласно приложения №1;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Баяндаевский район»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района Кащеева Е.М.
Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П. Табинаев